


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
PORTARIAS

OUTROS
RESULTADO DA SELEÇÃO DOS USUÁRIOS DO TRANSPORTE RODOVIÁRIO PARA
ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS.

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 006/2019

Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1893A1900__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 9

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1893A1901__

OUTROS

RESULTADO DA SELEÇÃO DOS USUÁRIOS DO TRANSPORTE RODOVIÁRIO PARA
ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS.

Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 10

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 11

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 12

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 13

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 14

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 15

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1893A1899__

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 006/2019

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2019

O Município de Porto Seguro/BA, por meio do Pregoeiro, comunica aos interessados que realizará
licitação, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br, no dia 26/02/2019, às 09h (Horários de Brasília).
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços técnicos especializados na cessão
de Licença de Uso de Softwares, compondo o sistema de gestão de saúde móbile, incluindo os
serviços de implantação, treinamento, capacitação dos agentes, manutenção, atualização e suporte
técnico, além do fornecimento de dispositivos m´veis, para atender as necessidades de informatização
da produção da atenção básica e da vigilância em saúde para o Munícipio de Porto Seguro/Ba Edital no
site: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao ou licitacoes-e.com.br. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h às 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Demais atos no endereço
www.portoseguro.ba.io.org.br

Porto Seguro/Ba, 12 de Fevereiro de 2019
Marco Antonio Lima de Medeiros

Pregoeiro

Edição 3.755 — Ano 1
13 de fevereiro de 2019

Página 16

Certificação Digital: Q4SVYKCP-ZPSD4RCW-9UOH0DAN-KSQ79M51
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-02-13T16:51:42-0300




